
TATRA 815 6x6 TNT GCBA 8/32 
Cisternový hasičský automobil přestavěn firmou OSINY pro OSP Mnich (Polsko) 

Návod: 
 Nejprve sestavte podvozek z dílu 1. Poté nalepte kabinu z dílu 2. Pokud chcete můžete kabinu doplnit zvýrazněnými sáními z dílu 12 (2x), které před nalepením na určené místo 
podlepíte čtvrtkou. Podvozek s nalepenou kabinou doplňte nárazníkem 6. Díl 4 a 5 podlepte kartónem o tloušťce 0,5 – 1 mm. Vyříznutý díl 4 vlepte do dílu 3. Dále do přední části 
cisterny vlepte díl 5 (Pro určení polohy můžete využít krátkých úseček na okrajích dílu 3). Šířku dílu 5 je třeba si  předem upravit podle tloušťky použitého kartónu. Postupně začněte 
osazovat výbavu vozu. Z dílu 7 sestavte kanistry, z dílu 10 a 11 sestavte čerpadlo a z dílů 13 (2x)  a 14 sestavte žebřík. Ten přilepte tak, aby díl 13 byl v zákrytu se zadní hranou dílu 3 a 
těsně přiléhal k pravému boku (ve směru jízdy). Rezervní kolo slepte z dílu 9 a papírového pásku a šířce cca 3,5 mm. Jako poslední osadíte jeřáb z dílu 8. Nástavbu zbývá doplnit 
žebříkem. Ten po slepení nalepte na zadní část vozu. Při lepení se řiďte úsečkami vyznačenými na zadní straně dílu 3. Ochranný rám 16 můžete zhotovit z kousku měděného drátku, 
nebo ho nemusíte na model osazovat.   
  !Další modely ke stažení  na http://www.pmht.net !       Další hezký přírůstek do sbírky přeje Sochor František 

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.pmht.net
http://www.novapdf.com

